
平成 29年 7月 12日 

会員各位                      公益社団法人 和歌山県理学療法士協会 

会 長 中前 和則 

地域包括ケアシステム推進局 林元  光広 

【再案内】 

「地域リハビリテーション活動支援事業に関する意向調査協力のお願い」 

 

拝啓 向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は和歌

山県理学療法士協会の事業運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、和歌山県におきましては自立支援型地域ケア会議に積極的に取り組む自治体の支援を始めま

した。当会におきましてもそうした自治体の支援をすべく、かねてより地域包括ケア及び介護予防推

進リーダー制度を進めて参りました。皆様のご協力のおかげで昨年度は多くの会員に地域ケア会議・

介護予防事業に関わっていただくことができました。 

 今後益々県下の自治体、地域包括支援センターから理学療法士の派遣依頼が増えることが見込まれ、

当会としてもその対応を進めているところです。 

 つきましては、昨年度に引き続き今年度も会員の意向調査を実施し、最新の派遣候補者リストを作

成して地域の要請に迅速に対応できる仕組みづくりを行います。 

なお、候補者として実際にご活動いただける会員には、グループウェアを利用した情報共有等でサポ

ートさせていただきます。 

 お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただき意向調査へご協力賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 本アンケートにご入力・ご記入いただきました内容は、アンケートの集計と派遣候補者リストの作

成、会員意向の動向把握に使用し、集計後の統計資料はアンケートの趣旨・目的以外には使用いたし

ません。                                        敬

具 

記 

回答期間： 7月 25日（火）まで ※会員一人ひとりお答えください     

回答方法： URLまたは QRコードからアクセスしてアンケートフォームに 

ご回答ください。 

URL：https://goo.gl/forms/YtB4DYYvJXc2xDKs1 

QRコード  

       

＜お問い合わせ先＞ 

訪問看護ステーションはやしもと 林元 光広 宛 

e-mail： cbicsystem@gmail.com 

（TEL：073-475-9512／FAX：073-475-9513）※できるだけメールでお願いします。 

https://goo.gl/forms/YtB4DYYvJXc2xDKs1


                


